

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Dennis Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37

28816 Stuhr  
 Deutschland

Seite 1 von 4

Lieferungsnr.: DI220301766  
 Kundennr.: 10007  
 Datum: 15. März 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220005211, Ihre Referenznr.: 11703

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003757 *** Ihre Belegnr.: 11671 / 22.02.2022					
1	40872		<b>Ladungssicherungsnetz 2 x 3 Maschenweite 45 mm</b> Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm	1/1	0	Stück	15,33	15,33
2	80133		<b>Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0 - 3,0-2/ -3</b> BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3	2/2	0	Stück	5,44	10,88
3	80151		<b>AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm</b> AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen	1/1	0	Stück	5,07	5,07
4	805051		<b>AL-KO Bremstrommel f. 200 x 50, m. Kompaktlager 34/6</b> AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121)	1/1	0	Stück	90,83	90,83
5	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, m. langer 2-fach Tülle, Schraubanschluss</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8- polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	2/2	0	Stück	6,00	12,00
6	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b>	0/1	1	Stück	3,31	0,00
7	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2</b>	2/2	0	Stück	0,62	1,24

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220005211, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.:

DI220301766

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
8	102050		Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm <b>ASPÖCK Rückstrahler gelb,</b>	7/7		0 Stück	0,38	2,66
			<b>m. Loch/Klebefolie</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie					
9	10505		<b>ASPÖCK Regpoint</b>	0/1		1 Stück	2,58	0,00
			<b>m. Tülle</b>					
10	10641		<b>ASPÖCK Multipoint II</b>	0/1		1 Stück	9,05	0,00
			<b>m. KZL, 5-poliger Bajonett</b>					
11	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5</b> <b>5-polige BV, 2 x Abgang 2,5</b> <b>m DC-Kabel</b>	0/1		1 Stück	18,11	0,00
12	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED</b>	0/1		1 Stück	8,12	0,00
13	10907		<b>ASPÖCK Earpoint III</b>	0/1		1 Stück	11,83	0,00
			<b>m. NSL, 5-poliger Bajonett</b>					
14	10909		<b>ASPÖCK Earpoint III</b>	0/1		1 Stück	11,83	0,00
			<b>m. RFL, 5-poliger Bajonett</b>					
15	10918		<b>ASPÖCK Multipoint IV</b>	0/1		1 Stück	8,09	0,00
16	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b>	0/10		10 Stück	0,37	0,00
			<b>Stahl verzinkt, Lochabstand</b> <b>45mm</b>					
17	20234		<b>Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8</b>	0/3		3 Stück	1,15	0,00
			<b>Gummi, Naturkautschuk</b>					
18	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120</b>	7/7		0 Stück	0,37	2,59
			<b>Stahl verzinkt</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Simplexhaken, Stahl verzinkt					
19	20380		<b>Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, 2/2</b>			0 Stück	0,17	0,34
			<b>Stahl verzinkt</b> Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt					
20	20381		<b>Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, 8/8</b>			0 Stück	0,19	1,52
			<b>Stahl verzinkt</b> Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt					
21	20514		<b>Zungenverschluss, 80 x 275</b>	2/2		0 Stück	10,10	20,20
			<b>Stahl verzinkt</b> Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 152 mm, mit Flachbügel, Stahl verzinkt					
22	20802		<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f.</b>	5/5		0 Stück	0,26	1,30
			<b>Stahl verzinkt</b>					

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220005211, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 4

Lieferungsnr.:

DI220301766

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
23	400500		<p>Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Expanderseil, Stahl verzinkt</p> <p><b>Typenschild neutral 150 x 58 mm, Alu, f. Anhänger</b></p> <p>Typenschild neutral, 150 x 58 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger</p>	1/1	0	Stück	3,01	3,01
24	40058		<p><b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm mit Karabinerhaken (DIN 5299)</b></p> <p>BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany</p>	5/5	0	Stück	2,46	12,30
25	40130		<p><b>BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm vollautom., 200 x 60, 560 mm</b></p> <p>BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt</p>	1/1	0	Stück	47,34	47,34
26	402560		<p><b>Gegenplatte f. Zurrmulde, 100 x 150 mm</b></p>	0/6	6	Stück	1,86	0,00
27	40257		<p><b>Zurrmulde m. Ring, klappbar 100 x 145 mm, 800 daN,</b></p> <p>Zurrmulde mit Ring, verzinkt, Größe 1, 100 x 145 mm, 800 daN</p>	6/6	0	Stück	3,26	19,56
28	40531		<p><b>Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 800 daN, 2-teilig, m. Spitzhak</b></p> <p>Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken</p>	2/2	0	Stück	7,10	14,20
29	40872		<p><b>Ladungssicherungsnetz 2 x 3 Maschenweite 45 mm</b></p> <p>Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm</p>	1/1	0	Stück	15,35	15,35

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220005211, Ihre Referenznr.:

Seite 4 von 4

Lieferungsnr.:

DI220301766

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
30	40876		<b>Ladungssicherungsnetz 2,5 x Maschenweite 45 mm</b> Ladungssicherungsnetz 2,5 x 4,5 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm	1/1	0	Stück	28,07	28,07
31	66013		<b>Radzurrigurt m. Schlauch 35 1500 daN, 2-teilig</b>	0/4	4	Stück	19,53	0,00
32	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm	2/2	0	Stück	1,25	2,50

**Versandart:** DPD